OFICIO PRESIDENTE nº 00516/2008
São Roque, 20 de agosto de 2008
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção nº 00205/2008, de Pesar pelo falecimento do senhor Carlos Alberto dos Santos, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada e com o apoio do Corpo Legislativo desta Casa de Leis, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 25ª Sessão Ordinária de 18 de Agosto de 2008.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À

Família enlutada do senhor

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS

R. Dr. Fleury, 135, Jd. das Flores.

São Roque – SP. CEP 18134-130.

PROTOCOLO Nº 03541/2008